平成 30年５月 10日

各位

 会 社 名 ウェーブロックホールディングス株式会社

 代表者名 代表取締役兼執行役員社長 木根渕 純

 （コード番号：7940 東証第一部）

 問合せ先 取締役兼執行役員 管理本部長 石原 智憲

（TEL：03-6830-6000）

連結子会社の名古屋工場開設に関するお知らせ

当社の連結子会社である株式会社ウェーブロック・アドバンスト・テクノロジー（以下「WAT」）

が、愛知県名古屋市に名古屋工場を開設いたしますのでお知らせします。

1. 開設の趣旨

 WAT は金属調加飾フィルムの製造・販売を行っており、そのフィルムは成形加工され、自

動車の内装品、外装品、家電製品などの加飾や機能部品の一部に利用されております。

今回の工場開設は、一部の成形加工および検査工程を社内に取り込むことで、フィルム

の改良や品質向上につなげると共に、お客様のご要望にタイムリーにお応えする体制を一

層強化することで、金属調加飾フィルム関連事業の安定と充実を目指すものです。

2. 名古屋工場の概要

（１） 所在地 ： 愛知県名古屋市

（２） 建物 ： 賃借物件（２階建て 延床面積 208 坪）

（３） 稼動 ： 平成 30年６月より

（４） 事業内容 ： 各種製品の射出成形、検査およびその関連事業

3. 今後の見通し

本件が当社の今期業績に与える影響は軽微の見込みですが、今後、重大な影響を与える

事が判明した場合には、速やかにお知らせします。

以 上